
E V E N I N G  M E N U
AVAILABLE FROM 17 .00 TO 21 .00

BAKED TIGER PRAWNS AND CHORIZO   14.50 
C r i s p y  c i a b a t ta ,  m a n g o ,  r e d  c h i l l i e s ,  g a r l i c  b u t te r 

(Contains 1-wheat,2,6,7)

THE CLASSIC CHEESE TOASTIE   10.95
T h i c k  s o u r d o u g h  w i t h  c a r v e d  h a m  a n d  s l i c e d  c h e e s e  

S e r v e d  w i t h  a  c u p  o f  f r i e s  o r  a  c u p  o f  s o u p 
(Contains 1-wheat,6,7,10,12)

GRILLED CHICKEN CAESAR   Sm 10.95/ Lg 16.95
C r i s p  l e t t u c e ,  to s s e d  i n  o u r  s i g n a t u r e  C a e s a r  d r e s s i n g 

F i n i s h e d  w i t h  Pa r m e s a n  s h a v i n g s  a n d  h o m e m a d e  c r o u to n s 
(Contains- 1wheat,3,6,7,10,12)

EMBER CHICKEN WINGS   Sm 9.50/ Lg 14.95
F i n i s h e d  i n  o u r  h o t  s a u c e ,  s e r v e d  w i t h  a  s i d e  o f  r a n c h  d r e s s i n g  

(Contains- 3,6,7,10,11)

THE HIBERNIAN BURGER   21.90 

8 o z  b e e f  b u r g e r,  C h i p o t l e  m a y o ,  m e l te d  c h e e s e ,  to m a to  &  b a b y  g e m 
To a s te d  b r i o c h e  b u n  s m o t h e r e d  i n  B B Q  g l a z e  

(Contains 1-wheat,3,6,7,10,12)

THE BBQ JACKFRUIT BURGER   18.00 

P u l l e d  B B Q  j a c k  f r u i t ,  l e t t u c e ,  to m a to ,  v e g a n  m a y,  
S e r v e d  o n  a  to a s te d  b r i o c h e  b u n  w i t h  c h u n k y  f r i e s  

(Contains- 1-wheat,6,12) – Vegan

STRIPLOIN STEAK   29.00 

8 o z  s t r i p l o i n  s te a k  c o o ke d  o n  t h e  g r i d d l e  
S e r v e d  w i t h  b a b y  g e m  a n d  c h u n k y  c h i p s   

(Contains 7,9,10,12)

GRILLED SEABASS FILLETS   23.90 

M u s s e l ,  c l a m ,  o l i v e s ,  c a p e r  &  to m a to  b r o t h  w i t h  to a s te d  s o u r d o u g h   
(Contains 1-wheat,7,9,10,12,14)

SIDES
CHUNKY CHIPS C h o o s e  p l a i n ,  d i r t y  o r  B e a r n a i s e  fo a m  (Contains 3,6,7,10,12)  5.00

EMBER HOUSE SALAD Wi t h  c i t r u s  d r e s s i n g  (Contains 6) – Vegan  4.50 
CREAMY COLESLAW (Contains 6)  4.50 

P l e a s e  A s k  o u r  Wa i te r ’s  a b o u t  o u r  D e s s e r t s



Please advise our team members of any dietary requirements you might have.  Please note all food is prepared in a busy  
kitchen environment where we handle a variety of potentially allergenic ingredients.  

 1-Cereals cont. Gluten, 2-Crustaceans, 3-Eggs, 4-Fish, 5-Peanuts, 6-Soybeans, 7-Milk, 8-Nuts, 9-Celery, 10-Mustard,  
11-Sesame Seeds, 12-Sulphites, 13-Lupins, 14-Molluscs


